ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N°. 246 DE 16 DE JANEIRO DE 2017

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO/AL, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o Inciso VI, do Art. 45 da Lei Orgânica

do Município e em conformidade com as Leis n°. 1119/2014 e n 0 . 1080/2013.

RESOLVE:

Art.1 0. Nomear V ALDEREZ ALEXANDRE SOUTO, portadora do
CPF nO 540.545.914-34, para a partir desta data exercer o cargo em comissão,
Símbolo CC- III, de Assessora Técnica, da Secretaria Municipal de Governo,
até ulterior deliberação.

Dê-se Ciência,
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 11 d Ja 1e· '0 de 2017.

(
Claúdio Ro ü yres da Costa

refeito

Rua Dr. Tavares Bastos, s/no Centro - Fone (82) 3263 -2600 - CEP 57160-000 - IVlarechal Deodoro -
Alagoas / CNPJ 12.200.275/0001-58